
Dnes bylo oficiálně představeno Mistrovství Evropy lodní třídy RS
Feva na veletrhu Sportlife v Brně veřejnostiN Mistrovství se bude
konat třetí květnový víkend v prostorách Jachetního klubu Černá
v Pošumaví a přivítá přibližně _é posádek z více než Léti státůN

Závodníci v průběhu čtyř dnů budou bojovat o titul Mistra Evropy
v Léti rozjížďkách: ale nejen toN Mottem organizátorů je K
šNechceme pořádat standartní závodN Našim cílem je uspořádat
nezapomenutelnou regatu: na kterou budou všichni vzpomínat s
úsměvem na tvářiN Závod: který bude proslulý nejen svou
sportovní stránkou: ale i doprovodným programemNš Pořadatelé
připravili bohatý doprovodný program od společenského večera
na parníku uprostřed Lipenského jezera po návštěvu letního kina
a závodu rodičů a trenérůN

Je tedy rozhodně se na co těšitN I český jachting bude mít zde
své želízka v ohniP To vše se dozvíme už za necelých / měsícůN

Česká asociace lodních tříd RS nabízí možnost pronájmu
plachetnic na závod i pro trénink pro české jachtaře: kteří
nevlastní RS FevuN Proto odhoďte předsudkyN Tohle je jedinečná
šance utkat se na domácí vodě při vysoké zahraniční konkurenci
a propagovat tak český jachting ve světě bez ohledu na lodní
tříduN

Podívejte se také na video pozvánku k závoduK
httpsKúúyoutuNbeúwwR_pZgaSvE

Máte dotazy nebo by jste se rádi stali partnery akce?
Kontaktujte násP

Kateřina Fantová
kfantova68@gmail.com
774889779

Václav Brabec
vasek@rsfeva.cz


